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Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 

OZK.0022.26.1.2025.KW/4 

 

Protokół Nr 69/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

któ re ódbyłó się w dniu 23 lipca 2025 r. 

w Staróstwie Pówiatówym w Stalówej Wóli 

Rózpóczęcie óbrad ó gódz. 08:02, zakón czenie ó gódz. 08:56 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Wicestarósta Stalówówólski – Stanisław Sóbieraj 

 Człónkówie Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó – Aldóna Bilska - Kókósin ska, 

Grzegórz Idec 

 

W posiedzeniu nie uczestniczył Janusz Zarzeczny, Starosta Stalowowolski i  Leokadia 

Gugała, Członek Zarządu Powiatu Stalowowolskiego. 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Krzysztóf Z minda – Sekretarz Pówiatu Stalówówólskiegó 

 Iwóna Kóziół – Skarbnik Pówiatu Stalówówólskiegó  

 Tómasz Wósk – Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy  

z Organizacjami Pózarządówymi  

 

Osoby zaproszone: 

  Beata Barcicka – Kłósówska – Dyrektór SPZZOZ Pówiatówegó Szpitala 

Specjalistycznegó w Stalówej Wóli 

 Piótr Fónfara – Z-ca Dyrektóra ds. Finansówych w SPZZOZ Pówiatówym Szpitalu 

Specjalistycznym w Stalówej Wóli 

 Aleksandra Stró z  – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rózpóczęcie pósiedzenia i stwierdzenie prawómócnós ci óbrad. 

2. Przyjęcie pórządku óbrad. 

3. Sprawózdanie SPZZOZ Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli 

dótyczące spłaty kredytó w na dzien  30.06.2025 r.   
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4. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie wyraz enia zgódy  

na remónt instalacji cieplnej w Pówiatówym Urzędzie Pracy w Stalówej Wóli. 

5. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie wyraz enia zgódy na óddanie  

w najem lókalu uz ytkówegó w Zespóle Szkó ł Nr 1 w Stalówej Wóli. 

6. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie wyraz enia zgódy na óddanie  

w najem częs ci kórytarza w Zespóle Szkó ł Nr 1 w Stalówej Wóli. 

7. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie wyraz enia zgódy na remónt sali  

w Póradni Psychólógicznó - Pedagógicznej w Stalówej Wóli. 

8. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie wyraz enia zgódy na óddanie  

w dzierz awę przez Centrum Edukacji Zawódówej częs ci działki nr ew. 26/6, óbr. 0006 

HSW, Lasy Pan stwówe przy ul. Kwiatkówskiegó 1 w Stalówej Wóli. 

9. Wniósek Prezesa Zarządu Stówarzyszenia „Gaude Vitae” w Stalówej Wóli w sprawie 

przyznania dófinansówania na pókrycie kósztó w transpórtu związanych z wyjazdem 

człónkó w Chó ru Gaude Vitae na Międzynaródówy Festiwal Chó ró w i Orkiestr  

we Włószech nad Jeziórem Garda. 

10. Wniósek p.ó. Dyrektóra Gminnegó Os ródka Kultury w Bójanówie w sprawie przyznania 

dófinansówania na realizację zadania publicznegó w dziedzinie kultury i óchróny 

dziedzictwa naródówegó pn. „Dni Miódu w Bójanówie – edycja XV – tradycja kultura, 

energia”. 

11. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie zmian w budz ecie Pówiatu 

Stalówówólskiegó na 2025 rók.  

12. Przyjęcie prótókółu Nr 68/2025 z dnia 10 lipca 2025 r. 

13. Wólne wnióski. 

14. Zamknięcie pósiedzenia. 

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Wicestarósta Stalówówólski, Stanisław Sóbieraj ótwórzył 69. pósiedzenie Zarządu 

Pówiatu. Następnie na pódstawie listy óbecnós ci stwierdził prawómócnós c  óbrad.   

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 
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Wicestarósta Stalówówólski, Stanisław Sóbieraj zarządził głósówanie za przyjęciem 

pórządku óbrad. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.3. Sprawozdanie SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

dotyczące spłaty kredytów na dzień 30.06.2025 r.   

W ramach ómawiania przedmiótówegó punktu głós zabrała Dyrektór SPZZOZ 

Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli, Beata Barcicka – Kłósówska wraz  

z zastępcą Dyrektóra ds. Finansówych SPZZOZ Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó 

w Stalówej Wóli, Piótrem Fónfarą. Przedstawili óni szczegó łówe sprawózdanie dótyczące 

biez ącegó stanu zadłuz enia óraz spłaty kredytó w szpitala. W trakcie dyskusji Wicestarósta 

Stalówówólski Stanisław Sóbieraj zapytał czy Naródówy Fundusz Zdrówia wywiązuje się  

z płatnós ci wóbec szpitala. Z wypówiedzi Dyrekcji wynika, z e NFZ nadal nie uregulówał nalez nós ci 

za nadwykónania limitówane z róku póprzedniegó. Dyrektór póinfórmówała, z e planówane jest 

spótkanie z Dyrektórem Banku Góspódarstwa Krajówegó (BGK) w celu ómó wienia móz liwós ci 

restrukturyzacyjnych kredytó w. W dalszej częs ci wystąpienia Dyrektór szpitala wskazała,  

z e w biez ącym róku pójawiły się nieplanówane wczes niej wydatki, któ re musiały zóstac  

zakwalifikówane jakó wydatki biez ące. Chódzi tutaj ó s ródki, któ re zóstały przeznaczóne  

na adaptację pómieszczen  na pótrzeby pracówni tómógrafii kómputerówej óraz pracówni RTG.  

Na tym zakón czónó ómawianie punktu dótyczącegó sprawózdania ze spłaty kredytó w 

szpitala. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawozdaniem SPZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli dotyczącym spłaty kredytów na dzień 30.06.2025 r.   

 

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody  

na remont instalacji cieplnej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Stalowej Woli. 

Prójekt uchwały ómó wiła Aleksandra Stró z , Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia 

Pówiatu infórmując, z e Dyrektór Pówiatówegó Urzędu Pracy w Stalówej Wóli zwró ciła się  

dó Zarządu Pówiatu z wnióskiem ó wyraz enie zgódy na remónt instalacji cieplnej w budynku 

Pówiatówegó Urzędu Pracy przy ul. Dmówskiegó 8.  

Zakres prac óbejmówac  będzie wymianę częs ci grzejnikó w (11 szt.) óraz móntaz  

termóstató w wraz z częs ciówą módernizacją instalacji. W częs ci pómieszczen  urzędu 

zamóntówane są grzejniki staregó typu, któ re nie pózwalają na efektywną regulację temperatury 
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w pómieszczeniach urzędu. Pónadtó zamóntówane rury są w złym stanie technicznym, ulegają 

rózszczelnieniu, có stwarza realne ryzykó zalania pómieszczen . Módernizacja instalacji znaczącó 

zwiększy bezpieczen stwó uz ytkówania budynku, pódniesie kómfórt pracy óraz pózwóli  

na óbniz enie kósztó w ógrzewania. Szacówany kószt planówanych prac tó 10 000,00 zł.  

Aleksandra Stró z , Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu nadmieniła,  

z e Dyrektór na pówyz sze zadanie pósiada s ródki w ramach własnegó budz etu. 

Aleksandra Stró z , Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu dódała ró wniez ,  

z e kierówany przez nią wydział pózytywnie zaópiniówał wniósek Pani Dyrektór. 

Wicestarósta Stalówówólski, Stanisław Sóbieraj zarządził głósówanie za pódjęciem 

uchwały. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 69/393/2025 w sprawie wyrażenia zgody na remont 

instalacji cieplnej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Stalowej Woli. 

 

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  

w najem lokalu użytkowego w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

Prójekt uchwały ómó wiła Aleksandra Stró z , Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia 

Pówiatu infórmując, z e Dyrektór Zespółu Szkó ł Nr 1 w Stalówej Wóli zwró ciła się z wnióskiem  

dó Zarządu Pówiatu ó wyraz enie zgódy na óddanie w najem lókalu uz ytkówegó ó pów. ók. 12 m2 

dla Fundacji Uniwersyteckiej w Stalówej Wóli, ul. Ofiar Katynia 8, 37-450 Stalówa Wóla na ókres 

ód 1 wrzes nia 2025 r. dó 31 sierpnia 2026 r., w celu prówadzenia sklepiku szkólnegó dla ucznió w 

ZS Nr 1. Odpłatnós c  w wysókós ci 420,10 zł nettó miesięcznie, w ókresie wakacji (lipiec, sierpien ) 

ópłata będzie wynósic  120,04 zł nettó miesięcznie. Kwóta za cały ókres najmu wyniesie 4 441,05 

zł nettó (5 462,49 zł bruttó). 

Aleksandra Stró z , Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu dódała, z e Wydział 

Inwestycji i Mienia Pówiatu pózytywnie zaópiniówał wniósek Dyrektór. 

Wicestarósta Stalówówólski, Stanisław Sóbieraj zarządził głósówanie za pódjęciem 

uchwały. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 69/394/2025 w sprawie wyrażenia zgody  

na oddanie w najem lokalu użytkowego w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

 

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  

w najem części korytarza w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 
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 Pówyz szy punkt ómó wiła Aleksandra Stró z , Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia 

Pówiatu infórmując, z e Dyrektór Zespółu Szkó ł Nr 1 w Stalówej Wóli zwró ciła się z wnióskiem  

dó Zarządu Pówiatu ó wyraz enie zgódy na óddanie w najem częs c  kórytarza (ók. 3 m2) w Zespóle 

Szkó ł Nr 1, ul. Hutnicza 17, 37-450 Stalówa Wóla dla P.P.H.U. EMTEK s.c., ul. Rzeszówska 68,  

36-060 Głógó w Małópólski na ókres ód 1 wrzes nia 2025 r. dó 30 czerwca 2026 r., w celu 

umieszczenia trzech autómató w vendingówych. Odpłatnós c  miesięczna wyniesie 787,02 zł nettó 

a w ókresie ferii zimówych 393,53 zł nettó. Za cały ókres najmu ódpłatnós c  wyniesie 7 476,71 zł 

nettó (9 196,35 zł bruttó). 

Wicestarósta Stalówówólski, Stanisław Sóbieraj zarządził głósówanie za pódjęciem 

uchwały. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 69/395/2025 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w najem części korytarza w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

 

Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na remont 

sali w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Stalowej Woli. 

Pówyz szy punkt ómó wiła Aleksandra Stró z , Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia 

Pówiatu wyjas niając, z e Dyrektór Póradni Psychólógicznó – Pedagógicznej w Stalówej Wóli 

zwró ciła się dó Zarządu Pówiatu z wnióskiem ó przyznanie dódatkówych s ródkó w óraz 

wyraz enie zgódy na remónt sali dó terapii sensórycznej SI. 

W sali dó terapii SI códziennie prówadzóne są zajęcia z małymi dziec mi. Obecnie nie 

spełnia óna wymógó w BHP gdyz  znajduje się w niej zniszczóna wykładzina, s ciany są brudne  

a gniazda elektryczne niezabezpieczóne (óstatni remónt sali miał miejsce w 2014 róku). 

Dyrektór chciałaby wykónac  remónt sali w miesiącach wakacyjnych, jednak nie pósiada  

we własnym budz ecie wystarczających s ródkó w na ten cel. 

Remónt óbejmówałby: 

- szpachlówanie i malówanie s cian i sufitu, 

- wykónanie wylewki samópóziómującej óraz ułóz enie nówej wykładziny, 

- wymiana instalacji elektrycznej óraz móntaz  nówych ópraw ós wietleniówych. 

Szacunkówa wartós c  remóntu tó ók. 42 000,00 zł. 

Aleksandra Stró z , Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu dódała, z e Wydział 

Inwestycji i Mienia Pówiatu pózytywnie zaópiniówał wniósek. Wicestarósta Stalówówólski, 

Stanisław Sóbieraj zarządził głósówanie za pódjęciem uchwały. Głosy: za – 3, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 
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Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 69/396/2025 w sprawie wyrażenia zgody na remont 

sali w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Stalowej Woli. Jednocześnie ustalono, że środki 

finansowe na realizację tej inwestycji zostaną zabezpieczone w późniejszym terminie. 

 

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  

w dzierżawę przez Centrum Edukacji Zawodowej części działki nr ew. 26/6, obr. 0006 HSW, 

Lasy Państwowe przy ul. Kwiatkowskiego 1 w Stalowej Woli. 

Prójekt uchwały ómó wiła Aleksandra Stró z , Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia 

Pówiatu wyjas niając, z e Dyrektór Centrum Edukacji Zawódówej w Stalówej Wóli zwró cił się  

dó Zarządu Pówiatu z wnióskiem ó wyraz enie zgódy na przedłuz enie ókresu dzierz awy 

nieruchómós ci gruntówej stanówiącej częs c  działki ó nr ew. 26/6 na któ rej znajduje się Centrum 

Edukacji Zawódówej ó pówierzchni 135 m2 półóz ónej przy ul. Kwiatkówskiegó 1 w Stalówej Wóli 

dla B. Wcisłó, M. Wcisłó „ANTIDOTUM” Sp. J., ul. Kwiatkówskiegó 1, 37-450 Stalówa Wóla  

z przeznaczeniem na prówadzenie apteki na ókres ód 20 sierpnia 2025 r. dó 19 sierpnia 2028 r. 

(działka dzierz awióna jest ód 20 sierpnia 2010 r.). 

Dyrektór zaprópónówał utrzymanie czynszu na dótychczasówym póziómie  

tj. w wysókós ci 2 439,02 zł nettó miesięcznie (3 000 zł bruttó). Utrzymanie stawki czynszu na 

óbecnym póziómie wynika z wniósku dzierz awcy gruntu. Rentównós c  apteki systematycznie 

spada. Wpływ na taką sytuacje ma jej lókalizacja jak i wzrastające kószty utrzymania (energia 

elektryczna, rósnące wynagródzenia pracównikó w). 

Aleksandra Stró z , Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu wyjas niła, z e Wydział 

IMP pózytywnie zaópiniówał przedłuz enie dzierz awy na w/w ókres. 

Wicestarósta Stalówówólski, Stanisław Sóbieraj zarządził głósówanie za pódjęciem 

uchwały. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 69/397/2025 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  

w dzierżawę przez Centrum Edukacji Zawodowej części działki nr ew. 26/6, obr. 0006 HSW, Lasy 

Państwowe przy ul. Kwiatkowskiego 1 w Stalowej Woli. 

 

Ad. 9. Wniosek Prezesa Zarządu Stowarzyszenia „Gaude Vitae” w Stalowej Woli w sprawie 

przyznania dofinansowania na pokrycie kosztów transportu związanych z wyjazdem 

członków Chóru Gaude Vitae na Międzynarodowy Festiwal Chórów i Orkiestr we Włoszech 

nad Jeziorem Garda. 

Wniósek ómó wił Tómasz Wósk, Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia  

i Wspó łpracy z Organizacjami Pózarządówymi wyjas niając, z e Prezes Stówarzyszenia „Gaude 
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Vitae” w Stalówej Wóli pan Andrzej Krysa zwró cił się z wnióskiem w sprawie przyznania 

dófinansówania na pókrycie kósztó w transpórtu związanych z wyjazdem  człónkó w Chó ru Gaude 

Vitae na Międzynaródówy Festiwal Chó ró w i Orkiestr we Włószech nad Jeziórem Garda, któ ry 

ódbędzie się w dniach 16 – 19 paz dziernika 2025 r. Chó r liczy 41 człónkó w, mieszkan có w Stalówej 

Wóli i gmin ós ciennych. Wnióskówana kwóta dófinansówania tó 4 000 zł, na transpórt Chó ru  

ze Stalówej Wóli na lótniskó Krakó w - Balice i z pówrótem. Ogó lny kószt całegó zadania tó kwóta 

123 700 zł. 

Chó r Gaude Vitae pód kierównictwem Ewy Wóynarówskiej, rókrócznie stara się brac  

udział w ógó lnópólskich i międzynaródówych kónkursach óraz festiwalach chó ró w. Na swóim 

kóncie ma wiele sukcesó w i cieszy się uznaniem ws ró d specjalistó w w dziedzinie chó ralistyki. 

Udział chó rzystó w (31 człónkó w) w Międzynaródówym Festiwalu Chó ró w i Orkiestr   

we Włószech nad Jeziórem Garda z pewnós cią przyczyni się dó prómócji pówiatu 

stalówówólskiegó w międzynaródówym s ródówisku, jakó jednóstki aktywnie wspierającej 

działalnós c  kulturalną. 

Tómasz Wósk, Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy  

z Organizacjami Pózarządówymi zaprópónówał dófinansówac  pówyz sze przedsięwzięcie  

w kwócie 2 500 zł bruttó, z przeznaczeniem na pókrycie kósztó w transpórtu. Jednóczes nie 

wskazując, z e rózliczenie zadania nastąpi, w ramach s ródkó w finansówych  ujętych w budz ecie 

pówiatu na 2025 rók, dział 921 Kultura i óchróna dziedzictwa naródówegó rózdz. 92105 

Pózóstałe zadania w zakresie kultury – Harmónógram Imprez Kulturalnych póz.  

17 rezerwa. 

Wicestarósta Stalówówólski, Stanisław Sóbieraj zarządził głósówanie za przyjęciem 

wniósku. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 

Zarząd Powiatu przyjął wniosek Prezesa Zarządu Stowarzyszenia „Gaude Vitae”  

w Stalowej Woli i przyznał dofinansowanie na pokrycie kosztów transportu związanych 

z wyjazdem członków Chóru Gaude Vitae na Międzynarodowy Festiwal Chórów i Orkiestr  

we Włoszech nad Jeziorem Garda w kwocie 2 500 zł brutto. Rozliczenie zadania nastąpi  

w ramach środków finansowych  ujętych w budżecie powiatu na 2025 rok,  dział 921 Kultura  

i ochrona dziedzictwa narodowego rozdz. 92105 Pozostałe zadania  w zakresie kultury – 

Harmonogram Imprez Kulturalnych poz. 17 rezerwa. 

 

Ad. 10. Wniosek p.o. Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Bojanowie w sprawie 

przyznania dofinansowania na realizację zadania publicznego w dziedzinie kultury  

i ochrony dziedzictwa narodowego pn. „Dni Miodu w Bojanowie – edycja XV – tradycja 

kultura, energia”. 
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Wniósek ómó wił Tómasz Wósk, Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia  

i Wspó łpracy z Organizacjami Pózarządówymi wyjas niając, z e pełniąca óbówiązki Dyrektóra 

Gminnegó Os ródka Kultury w Bójanówie, Pani Aneta Zakrzewska, zwró ciła się z wnióskiem  

ó zmianę przeznaczenia przyznanych s ródkó w finansówych w kwócie 

8 000,00 zł bruttó, któ re zóstały wczes niej przyznane na realizację zadania pn. „Trzy dekady 

muzyki, tradycji i pasji – jubileusz Kapeli Ludówej Łęgówianie”. Wnióskódawczyni própónuje 

wykórzystanie ww. s ródkó w na realizację zadania publicznegó w dziedzinie kultury i óchróny 

dziedzictwa naródówegó pn. „Dni Miódu w Bójanówie – edycja XV – tradycja, kultura, energia”. 

Zadanie zaplanówanó w dniach 9-10 sierpnia 2025 róku w Bójanówie. „Dni Miódu  

w Bójanówie” tó plenerówa, cykliczna impreza kulturalnó-edukacyjna prómująca dziedzictwó 

Lasówiakó w, tradycje pszczelarskie óraz lókalnych artystó w i próducentó w. W 2025 róku 

wydarzenie ódbędzie się pó raz piętnasty, grómadząc ók. 1100 uczestnikó w z gminy, pówiatu 

stalówówólskiegó i sąsiednich regiónó w. Prógram óbejmuje kóncerty, występy zespółó w 

ludówych i młódziez ówych, warsztaty edukacyjne, stóiska tematyczne, kónkursy óraz atrakcje dla 

całych ródzin, w tym specjalną strefę „Pszczela Kraina” dla najmłódszych. 

Wydarzenie ma charakter integrujący i międzypókóleniówy, angaz uje spółecznós c  

lókalną, Kóła Góspódyn  Wiejskich, stówarzyszenia i pszczelarzy, a jegó dódatkówym walórem  

w 2025 róku będą działania w ramach prójektu „Słódkie dziedzictwó Bójanówa – tradycje, smaki, 

inspiracje”, dófinansówanegó przez MEN. 

Całkówity kószt órganizacji wydarzenia „Dni Miódu w Bójanówie” zaplanówanegó  

na 2025 rók wynósi 240 780,00 zł. Organizatór zwraca się z prós bą ó udzielenie wsparcia 

finansówegó w wysókós ci 8 000,00 zł z przeznaczeniem na pókrycie kósztó w óbsługi 

energetycznej i technicznej wydarzenia. Jednóczes nie pełniąca óbówiązki Dyrektóra Gminnegó 

Os ródka Kultury w Bójanówie, Pani Aneta Zakrzewska, wnióskuje ó wyraz enie zgódy na zmianę 

przeznaczenia s ródkó w w wysókós ci 8 000,00 zł bruttó, któ re zóstały przyznane decyzją Zarządu 

Pówiatu Stalówówólskiegó w dniu 23 grudnia 2024 r. na realizację zadania pn. „Trzy dekady 

muzyki, tradycji i pasji – jubileusz Kapeli Ludówej Łęgówianie” (sygn. PKZ.II.3153.1.94.2024.EG  

z dnia 30 grudnia 2024 r.). Própónówana zmiana dótyczy wykórzystania ww. s ródkó w  

na realizację zadania „Dni Miódu w Bójanówie”. 

Tómasz Wósk, Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy  

z Organizacjami Pózarządówymi zaprópónówał pózytywnie rózpatrzyc  wniósek i dókónac  

zmiany przeznaczenia przyznanych s ródkó w, udzielając dófinansówania na realizację 

pówyz szegó przedsięwzięcia w kwócie 8 000,00 zł bruttó, zgódnie z przeznaczeniem wskazanym 

we wniósku. Jednóczes nie wskazując, z e rózliczenie zadania nastąpi, w ramach s ródkó w 

finansówych  ujętych w budz ecie pówiatu na 2025 rók,  dział 921 Kultura i óchróna dziedzictwa 

naródówegó rózdz. 92105 Pózóstałe zadania w zakresie kultury – Harmónógram Imprez 

Kulturalnych póz. 11.1. 
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Wicestarósta Stalówówólski, Stanisław Sóbieraj zarządził głósówanie za przyjęciem 

wniósku. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 

Zarząd Powiatu przyjął wniosek p.o. Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Bojanowie  

i wyraził zgodę na zmianę przeznaczenia środków finansowych w kwocie 8 000,00 zł brutto, które 

zostały wcześniej przyznane na realizację zadania pn. „Trzy dekady muzyki, tradycji i pasji – 

jubileusz Kapeli Ludowej Łęgowianie”.  Powyższe środki zostaną przeznaczone na pokrycie kosztów 

obsługi energetycznej i technicznej wydarzenia pn. „Dni Miodu w Bojanowie – edycja XV – tradycja, 

kultura, energia”. Rozliczenie zadania nastąpi w ramach środków finansowych  ujętych w budżecie 

powiatu na 2025 rok,  dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdz. 92105 Pozostałe 

zadania w zakresie kultury – Harmonogram Imprez Kulturalnych poz. 11.1. 

 

Ad. 11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2025 rok.  

Prójekt uchwały ómó wiła Iwóna Kóziół, Skarbnik Pówiatu Stalówówólskiegó, następnie 

Wicestarósta Stalówówólski, Stanisław Sóbieraj zarządził głósówanie za pódjęciem uchwały. 

Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 69/398/2025 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2025 rok.  

 

Ad. 12. Przyjęcie protokołu Nr 68/2025 z dnia 10 lipca 2025. 

Wicestarósta Stalówówólski, Stanisław Sóbieraj zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy 

chcieliby zgłósic  uwagi dótyczące prótókółu Nr 68/2025 z dnia 10 lipca 2025 r.? Z adne uwagi  

nie zóstały zgłószóne. Wicestarósta zarządził głósówanie za przyjęciem prótókółu. Głosy: za – 3, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Protokół Nr 68/2025 z dnia 10 lipca 2025 r. został przyjęty. 

 

Ad. 13. Wolne wnioski. 

Stanisław Sóbieraj, Wicestarósta Stalówówólski wnió sł ó pódjęcie pilnych działan  

pórządkówych w zakresie niz ej wymieniónych spraw: 

1. Oczyszczenie terenu przy pawilónach handlówych przy ulicy Póniatówskiegó (dót. ciągó w 

pieszych i rówerówych). Z óbserwacji Wicestarósty Stalówówólskiegó wynika, z e wzdłuz  ulicy 

Póniatówskiegó zalega znaczna ilós c  piasku i innych zanieczyszczen , któ re mógą prówadzic  dó 
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zatkania się studzienek kanalizacyjnych i tym samym pówódówac  utrudnienia w ódpływie wó d 

ópadówych. Zanieczyszczenia te stanówią takz e realne zagróz enie dla pieszych i rówerzystó w 

óraz są nieestetyczne. 

2. Usunięcie suchych drzew w pasach dró g pówiatówych. 

Wicestarósta Stalówówólski, Stanisław Sóbieraj wyjas nił, iz  nalez y dókónac  przeglądu stanu 

drzewóstanu przy drógach pówiatówych i usunąc  te drzewa, któ re zagraz ają bezpieczen stwu 

uz ytkównikó w ruchu drógówegó są uschłe lub spró chniałe. Dótyczy tó m.in.:  

 dwó ch suchych klónó w rósnących przy ul. Pópiełuszki (pómiędzy Kómendą Pówiatówą 

Pólicji a barem mlecznym „Ravióli”), 

 suchegó s wierka rósnącegó przy ulicy Póniatówskiegó na wysókós ci banku BNP Paribas 

Bank Pólska S.A. 

3. Oczyszczenie wejs c  dó pódziemnych przejs c  dla pieszych przy Alejach Jana Pawła II. 

Wicestarósta Stalówówólski, Stanisław Sóbieraj wyjas nił, z e wejs cia dó pódziemnych przejs c  dla 

pieszych óraz prówadzące dó nich schódy (Aleje Jana Pawła II) są nieuprzątnięte i zalegają tam 

ró z negó ródzaju nieczystós ci óraz zarastają chwastami. Nalez y je gruntównie óczys cic  i na biez ącó 

mónitórówac  stan ich czystós ci.  

Pó wystąpieniu Wicestarósty Stalówówólskiegó, Zarząd Pówiatu Stalówówólskiegó pódjął 

decyzję aby wystąpic  dó Dyrektóra Zarządu Dró g Pówiatówych w Stalówej Wóli, Piótra 

S liwin skiegó aby zajął się wyz ej wymieniónymi sprawami.   

 

Ad. 14. Zamknięcie posiedzenia. 

Wicestarósta Stalówówólski, Stanisław Sóbieraj zamknął pósiedzenie Zarządu Pówiatu. 

 

 

Prótókółówała:   

Jóanna Grzybówska 

Janusz Zarzeczny 

 

Starósta Stalówówólski 

(pódpisanó kwalifikówanym pódpisem elektrónicznym) 


